PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV
RESULTADO DE ENTREVISTA PERSONAL
ENTREVISTA DE
e ont CARGO BRGANO AREA i 2
ToTAL | CODIGO [APELLIDOS Y NOMERES i — v IONES
(PUNT. MIN, 45-PUNT. Aidoh)
MAX_ 601
’ ; EPARTAMENT TEN
1 001 |HURTADO GARCIA CLADI ESTER 09783206 TECNICO ADMINISTRATIVO | DEPARTAMENTO DE ATENCION CLINICA 2 n_.__;““_w.nw»m ATENCION 52 CUMPLE o
ENTREVISTA DE
N | copico |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ORGAND AREA J_.m._.n_vmwwoze. - OBSERVACIONES
PIEAL CUMPLE / NO
(PUNT. MIN. 46-PUNT. e
MAK, 5O
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE ARTICULACION | DEPARTAMENTO DE ARTICULACION
| | 41551149
1 003 |JERONIMO AMBROCIO ALINA MILAGROS 15 ADMINISTRATIVO PRESTACIONAL PRESTACIONAL 58 CUMPLE _
ENTREVISTA DE
N | copico |aPELLIDOS Y NOMBRES NI CARGO SREAND e DRREONAL CONDICION )
Lzl TOTAL CUMPLE / NO
(PUNT. MIN. 46-PUNT. i
MAX, 801
y DEPARTAMENTO DE ARTICULACION DEPARTAMENTO DE ARTICULACION
7133731 ATIV
1 004  |MARAVI PALOMINO JOE MARTIN 4 TECNICO ADMINISTRATIVO PRESTACIONAL PRESTACIONAL 58 CUMPLE -
. DEPARTAMENTQ DE ARTICULACION DEPARTAMENTO DE ARTICULACION
4 ERNAN 40286269 TECNI INISTRATIVO M
2 00 RIVERA RAJO HERMNAN JOEL 0. CNICO ADMINISTR PRESTACIONAL PRESTACIONAL 58 CUMPLE _
ENTREVISTA DE
i PERSONAL Pl s
ToTaL | GOPIGO [APELLIDOS ¥ NOMERES onl CARGO ORGANG AREA e TA— OBSERVACIONES
CUMPLE/NO
(PUNT. MIN, 46-PUNT, sl
MAX. 60}
1 008 |ANSELMO IZAGUIRRE RICARDO FELIX 44178034 ASISTENTE OF|CINA DE ADMINISTRACION UNIDAD DE FINANZAS 60 CUMPLE
ADMINISTRATIVO -
ENTREVISTA DE
o * L g PERSONAL CORRICION
ToTaL | CODIGO [APELLIDOS Y NOMBRES DNl CARG GANO REA [ =] OBSERVACONES
{PUNT. MIN. 46-PUNT. e
MAX. 601
1 009  |SIGUAYRO LOLI EUGENIO JESUS 10275479 TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ADMINISTRACION UNIDAD DE FINANZAS _ NO CUMPLE | NO SE PRESENTO




PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE ENTREVISTA PERSONAL

ENTREVISTA DE

N 6 A PERSONAL SRNBIGIoN s
TOTAL CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DN CARGO RGANO REA TOTAL CUMPLE | NO ¥
{PUNT, MIN, 46-PUNT. CUMPLE
MAK, 60}
i EQUIPC DE TRABAIO DE
1 011 |FARFAN IIMENEZ DERI JANET 06616449 s DIRECCION GENERAL COMUNICACION E IMAGEN 60 CUMPLE B
INSTITUCIONAL
i EQUIPO DE TRABAJO DE
2 011 |MURILLO CANALES SANDY GABRIELA 46950221 DIRECCION GENERAL COMUNICACION E IMAGEN 58 CUMPLE .
ADMINISTRATIVO
INSTITUCIONAL
ENTREVISTA DE
- PERSONAL CONDICION
CODIGO [APELLIDOS Y NOMBRES DNE CARGO ORGANO AREA QOBSERVACIONES
TOTAL TOTAL CUMPLE / NO
{PUNT. MIN. 46-PUNT, CUMPLE
MAX. 601
, . i EQUIPO DE TRABAJO DE ACERVO
12 REN 3 50 CUMPLE
1 0 PADILLA CUBA JOSE RENE 46755785 | TECNICO ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL BOCUMENTARID _
ENTREVISTA DE
i 3 PERSONAL CONDICION
TOTAL CODIGD |APELLIDOS ¥ NOMBRES DN CARGO ORGANO REA TOTAL — eI OBSERVACIONES
{PLINT. MIN. 46-PUNT. CUMPLE
MAK. 601
ASISTENTE OFICINA DE ESTADISTICA Y TECNOLOGIA OFICINA DE ESTADISTICA Y
41839905 : . 5. CUMPLE
! S| PSR LA ADMINISTRATIVO DE LA INFORMACION TECNOLOGIA DE LA INFORMACION o =
ASISTENTE OFICINA DE ESTADISTICA Y TECNOLOGIA OFICINA DE ESTADISTICA Y .
7 . . NO CUMPLE
. RIS MR NSNS RIARLE AR B ADMINISTRATIVO DE LA INFORMACION TECNOLOGIA DE LA INFORMACION - WEISE PAEIENTL)
ENTREVISTA DE
N " A PERSONAL HENDICIGH
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES Dl CARGO ORGAND REA TOTAL SR OBSERVACIONES
{PUNT. MIN. 46-PUNT. CUMPLE
MAX. 60
ASISTENTE OF|CINA DE ESTADISTICA Y TECNOLOGIA INNOVACION ¥ DESARROLLO
1 014 |PAREDES MALPARTIDA EDINSON OSCAR 80079839 ; 60 CUMPLE
AREpES G ADMINISTRATIVO DE LA INFORMACION TECNOLOGICO -
ENTREVISTA DE
e - ; PERSONAL CONDICION
TOTAL CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CARGO GANO REA ————oTAC PR A OBSERVACIONES
{PUNT. MIN, 46-PUNT. CUMPLE
MAX, 6O}
, FICINA DE ESTADISTICA Y TECNOLOGIA SOPORTE |
1 015 |CHACA RICRA HELI MISAEL 43138304 | TECNICO ADMINISTRATIVO ORa ARSI PR TCTuR 50 CUMPLE

DE LA INFORMACION

TECNOLOGIA

—

e

T& /

EL COMITE DE SELECCION.
Ate, 26 de junio de 2024.




